Двигатели MUS Series обеспечивают оптимальную производительность при компактности и экономичности.
Высокий крутящий момент и низкий момент инерции позволяют осуществлять быстрое ускорение и
замедление и обеспечивают высокие динамические характеристики. Компактные размеры корпуса
позволяют решать высокодинамичные  задачи там, где критично наличие рабочего пространства.
Особенности двигателей серии MUS Series:
• Бесщеточные синхронные серводвигатели переменного тока на постоянных магнитах
• Мощность от 38Вт до 3,46 кВт
• Напряжение 120/240/400/480 Вольт переменного тока

• 6-, 8- и 10-полюсные модели
• Дополнительные фланцы НАПЭП (NEMA)
Расшифровка кодового обозначения модели:
Двигатель серии MUS MUS
Размеры корпуса:
05 = 58 мм, NEMA 23
08 = 82 мм, NEMA 34
10 = 105 мм, NEMA 56C
14 = 142 мм
05
Код длины корпуса - A (Самый короткий), C, E, G, J (Самый длинный) G
Vpk/kPRM
00-99 = 00-99                          140-149 = E0-E9
100-109 = A0-A9                     150-159 = F0-F9
110-119 = B0-B9                     200-209 = K0-K9
120-129 = C0-C9                     210-219 = L0-L9
130-139 = D0-D9                    300-309 = U0-U9          Пример: 107 = A7
42
Обратная связь
C = Энкодер
R = Резольвер
С
Тип разъемов
M = M17 (разъем для датчика и силовой разъем)
E = M17 (разъем для датчика) & M23 (силовой разъем)
M
Тормоз
0 = без тормоза
0
Крепления
M = Метрические
N = образца NEMA
M
Универсальность, компактность,